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Hver er Atli?
Ég heiti Atli Björgvinsson og er 33 ára gamall Húsvíkingur. Í dag er ég búsettur í Garðabæ 
með eiginkonu minni Sylvíu Haukdal ásamt tveimur yndislegum dætrum, þeim Önnu og 
Marín. Markaðssetning, tækni og almenna framför einstaklinga í lífinu eiga hug minn allann 
ásamt því að eyða tíma með mínum nánustu. Ég hef fjölbreytta og víðtæka reynslu af 
markaðsmálum sem vonandi smellpassa við þín markmið og áætlanir.

Hvítárnes ehf
2021 – núverandiFramkvæmdarstjóri

Sem framkvæmdarstjóri hjá Hvítárnes hef ég komið að stefnumótun og 
útfærslu þjónustu við markhópa sem eru þekktir fyrir mjög takmarkað aðgengi. 
Félagið heldur utan um, á og rekur lúxusfasteignir sem eru sérhannaðar fyrir 
þann sérstaka markhóp. Með því að leggja áherslu á persónulega, hágæða 
þjónustu og nánum samskiptum við okkar viðskiptavini höfum við náð að 
útbúa vöru sem uppfyllir vel þeirra þarfir, en í grunninn er verkefnið að útbúa og 
auglýsa vöru þannig að réttir aðilar sjái hana á meðan aðrir utan markhópsins 
hefi ekki hugmynd um tilveru hennar.

Háskólinn í Reykjavík
2020 – núverandiKennsla

Ég kenni tvo áfanga við Háskólann í Reykjavík á sviði nýsköpunar og 
markaðsmála

 Nýsköpun og stofnun fyrirtækja: Nýsköpun og stofnun fyrirtækja er stærsti 
áfanginn sem kenndur er við skólann og erum við tvö sem stýrum þeim 
áfanga, ásamt því að fá fjölda sérfræðinga til liðst við okkur í minni 
verkefni

 Vörumerkjastjórnun: Vörumerkjastjórnun eða Brand Management er áfangi 
sem kenndur er á ensku í grunnnámi viðskiptadeildar. Í áfanganum gefst 
mér tækifæri að vinna að grunnþáttum vörumerkja og markaðsfræða með 
ungum áhugasömum nemendum sem gefa manni ómetanlega innsýn inn í 
væntingar og þarfir komandi kynslóða.

Háskólinn á Bifröst
2020 – núverandiKennsla

Ég kenni tvo áfanga við Háskólann á Bifröst á sviði stafrænna markaðsmála 
ásamt því að koma að nokkrum smærri áföngum hjá þeim

 Stjórnun stafrænna miðla: Í áfanganum, sem kenndur er á grunnstigi, er 
farið yfir helstu verkfærin sem standa markaðsfólki til boða og farið yfir 
grunn aðgerðir í tólum á borð við Google Ads, Facebook Business manager 
og LinkedIn svo eitthvað sé nefnt

 Stafræn markaðsstjórnun: Áfanginn er kenndur á meistarastigi og 
hugsaður sem hagnýtur áfangi fyrir þá nemendur sem hafa góðan grunn í 
markaðsfræði.
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ab marketing
2019 – núverandiRáðgjöf og kennsla

Ég á og rek ráðgjafafyrirtækið ab marketing ehf þar sem ég hef komið að 
ráðgjöf og stefnumótun í markaðsmálum. Ráðgjöfin hefur verið fyrir fyrirtæki á 
borð við Samsung, Marel, Reykjavik Excursions (Kynnisferðir), Cintamani, 
Pizzuna ásamt mörgum öðrum. Einnig hef ég séð um stafrænar birtingar fyrir 
fjölda fyrirtækja í yfir 20 löndum.

Marel
2022Senior Marketing Specialist 

Eftir nokkurn tíma í stefnumótun og ráðgjöf fyrir Marel tók ég að mér að koma 
inn fast hlutverk hjá þeim sem sérfræðingur í markaðsmálum. Þar studdi ég við 
markaðsstjóra félagsins í að skapa stefnu í B2B markaðsmálum þeirra.

Icelandic Startups / KLAK
2020 – 2021Markaðssjtóri

Ég var ráðinn inn sem markaðsstjóri hjá Icelandic Startups og bar frá ráðningu 
ábyrgð á öllu markaðsstarfi félagsins. Í nóvember 2020 dró starfandi 
framkvæmdastjóri sig út úr fyrirtækinu og starfaði ég sem framkvæmdastjóri í 
hennar fjarveru frá þeim tíma og fram í apríl 2021, samhliða verkefnum 
tengdum markaðsmálum fyrirtækisins. Að fá að hrærast og vinna náið með 
grasrót nýsköpunar á Íslandi var ótrúlega gefandi og lærdómsríkt.

SÝN - Vodafone & Stöð 2
2020 – 2021Markaðssjtóri

Ég hóf störf hjá Vodafone 2010 sem starfsmaður í tækniveri en var fljótlega færður þaðan í 
tækniaðstoð fyrirtækja og síðar í deild að nafni Sjónvarpskjarni sem sér um rekstur 
sjónvarpskerfa Vodafone. Eftir það tók svo við starf verkefnastjóra í markaðsdeild 
Vodafone, þar sem ég bar ábyrgð á samfélagsmiðlum félagsins ásamt ótal öðrum 
verkefnum. Á þeim tæpu tíu árum sem ég stafaði hjá fyrirtækinu kom ég við á öllum hæðum 
svo það má segja að reynslan frá þessum vinnustað sé víðtæk og góð, allt frá reynslu í 
samskiptum við viðskiptavini í framlínu til flóknari samningagerðar við erlenda aðila og 
skipulagningu ímyndar eins stærsta vörumerkis landsins.

Lauk grunnámi í viðskiptafræði með áherslu á markaðssamskipti samhliða vinnu.

University of Bifröst
2012 – 2014BS in Business administration 

Lauk meistaranámi í Forystu og stjórnun með áherslu á verkefnastjórnun frá Háskólanum á 
Bifröst árið 2022 samhliða fullri vinnu

University of Bifröst
2020 – 2022MS in Leadership and Management
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